
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2020/01333/01/OBJ

Datum vyhotovení: 11.11.2020

Dodací lhůta: 29.01.2021

Dodavatel: Odběratel :
A J Produkty s.r.o.

Baarova 885/la

14000

IČO: 27218759

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Praha

DIČ:

j MnožstvíPředmět objednávky Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás dodávku nábytku (jídelní sestava, jídelní stůl, plastová židle, šatní skříň) na akci „Švehlova střední
škola polytechnická, Prostějov - rekonstrukce stravovacího provozu“ jakož i veškerých jejich součástí a příslušenství,
včetně dopravy do místa plnění a montáže v rozsahu Vaší cenové nabídky CN02551-3 ze dne 4.11.2020.

Místo plnění: Vojáčkovo nám. 2945/4, Prostějov
Termín plnění: do 29.1.2021
Prodávající je povinen provést dodávku a montáž předmětu koupě ve lhůtě 2 pracovních dnů v předpokládaném termínu od
18.1.-29.3.2021 s tím, že přesný Čas plnění bude mezi prodávajícím a kupujícím dohodnut e-mailem do 11.1.2021.
Platební podmínky:
Cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě jedné faktury-daňového dokladu, kterou je prodávající oprávněn vystavit
nejdříve po předání a převzetí předmětu koupě. Nedílnou součástí faktury musí být odsouhlasený předávací protokol.
Kupující je povinen uhradit fakturu prodávajícího nejpozději do 21 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury
kupujícímu.
Záruka zajakost díla:
Záruční lhůta se sjednává v délce 36 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu koupě. Podmínky záruky a způsob
uplatňování reklamací budou uvedeny v záručních listech, které prodávající předá kupujícímu při odevzdání předmětu
koupě.
Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady přímo u prodávajícího jménem kupujícího.
Kupující tímto informuje prodávajícího, že k tomuto účelu udělil uživateli plnou moc.
Majetkové sankce:
V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu koupě uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý i
započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu odevzdání předmětu koupě. V případě, že prodávající prokáže, že
prodlení vzniklo zaviněním kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroku z
prodlení v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.
Kontaktní osoba kupujícího:

Předpokládaná cena celkem: 193 145,03 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Elektronický 11

Certifikát afitora podp^v :
Jméno :
Vydal. Olorao^šaaššjipira C
Flámu.!! do. 29.9 2021069)1:05

1 / 2 26.11.2020 09:57:42

W0+02.0C

*KUOLX01GN8Q0*



Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

26.11.2020 09:57:422 / 2v.20190523



Nabídka7 Strana

Číslo

CN02551-3

1 v

Datum nabídky

04,11.2020<

Číslo odběratele
14147

Naše značka
Zuzana Romero

Období platnosti
03.12.2020

Adresa dodání
Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
77900 Olomouc - Hodolaný
česká republika

Odběratel
Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
77900 Olomouc - Hodolany
Česká republika

Kontaktní osoba

Žádanka odběrateleZpůsob dodání

Doprava Toptrans

Čas dodání

Dodací podmínky

DAR

Odkaz na odběratele Platební podmínky
21 dní

Č. položky Popis Množství Sleva % ČástkaCena/kus Sleva

118265 Jídelní sestava: stúi 1800x700 mm, bílá + 6 židli,
limetková/chrom

1,00 7 195,00 19,00 5 827,95

118264 Jídelní sestava: stůl 1800x700 mm, bílá + 6 židli,
čemá/chrom

1,00 7 195,00 19,00 5 827,95

118268 Jídelní sestava: stúi 1800x700 mm, bílá + 6 židlí,
šedá/chrom

1,00 7 195,00 19,00 5 827,95

107001 Jídelní stůl Sanna, 1200x700 mm, HPL, bílá. chrom 20,00 3 395,00 19,00 54 999,00

127112 Plastová židle Sierra, limeiková 50,00 590,00 19,00 23 895.00

127111 Plastová židle Sierra, černá 16.00 590,00 19,00 7 646,40

127115 Plastové židle Sierra, šedá 19,00 590,00 19,00 9 080,10

Šatní skříň Campus, 2 sekce/2 dveře, vč. zámků11451 8,00 3 795,00 19,00 24 591,60

14312 Otočný uzávěf pro visací zámek 16,00 99,00 19,00 1 283,04

60000 Regulační šroub pro 14335 5,00 39,00 195,00

61061 Plastová koncovka nohy židle, bílá 50,00 9,00 450.00

ORIENTAČNÍ TERMÍN DODÁNÍ 52. týden 2020.

A J Produkty s.r.o.
Baarova 885/1a
140 00 PRAHA 4- Michle Fax
Česká republika

Telefon

+420 283 933 763
IČOinternetová adresa

www.ajprodukty.cz
Email

+ 420 283 930 677 obchod@ajprodukty.cz

Banka
Raiffeisen Bank

IBAN
27218759
DIČ

CZ27218759

Čiaio účtu

1061104975/5500

Kód SWJFT



Nabídka1 Strana

Číslo

CN02551-3

2

Datum nabídky

04.11.2020

i
Číslo odběratele 
14147

Naše značka 
Zuzana Romero

Období platností
03.12.2020

DOPRAVA ZDARMA.

Pozn.: předpokládaný termín dodávky 3.-4. týden 2021 a montáž nábytku.

Montáž 20 000,00

Pokud není výslovně uvedeno jinak platí VOP společnosti A J 
Produkty s.r.o., které jsou zveřejněné v platném hlavním A J 
Katalogu nebo na www.ajprodukty.cz

Částka objednávky 
Celkové vedlejší náklady 
Návrh DPH, částka 
DPH 21%
Fakturovaná částka

139 623,99 
20 000,00 

159 623,99 
33 521,04 

193 145,03 CZK
upozornit, že pří nedodrženi data splatnosti na faktuře Vám budeme účtovat 

úrok z prodlení v dohodnuté či zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými obchodními 
podmínkami společnost A J Produkty s.r.o..

Dovolujeme si Vás

IČOA J Produkty s.r.o.
Baarova 885/1 a
140 00 PRAHA 4- Michle
Česká republika

Telefon

+420 283 933 763

Fax

+420 283 930 677

Internetová adresa
www.ajprodukty.cz

Email

obchod@ajprodukty.cz

Banka
Raiffeisen Bank 
IBAN

27218759
DIČ

CZ27218759 
Čislo účtu
1061104975/5500

Kód SWIFT


